

1716SY (SC)

1965

Plaxis Ashram to Link Road

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

BE GUSA RA 1

DIVISION

150224

BE GUSA RA 1

SUB-DIVISION

Agency:- Sri Subodh Kanjan,
Rohatpur, Begunur.

II Year Maintenance Bill

48

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maintenance of					
Road from Mahavir sthan to					
Link Road under MMUSY(SC)					
Name of Agency - Shri Subodh Ransan					
Agreement No - 035BP/MMUSY(SC)/2021-22					
Work start date - 08-07-2021					
Actual date of completion - 05-04-2022					
Measurement date - 15-04-2024					
" Measurement entry "					
Item No-01 Restoration of Rain Cut.					
Berm with soil	Moorum	with			
approved	Quality	do	do	do	
	5.0 x 4.0 x 2.0 x 0.30				= 12.0 m ³
	3.0 x 8.0 x 1.20 x 0.30				= 8.64 m ³
	7.0 x 12.0 x 1.10 x 0.30				= 27.72 m ³
	4.0 x 6.0 x 1.40 x 0.40				= 13.44 m ³
	2.0 x 10.0 x 1.0 x 0.30				= 7.0 m ³
	1.0 x 8.50 x 1.0 x 0.20				= 0.10 m ³
					68.90 m ³
Item No-02 Making up of Berm					
Shoulder stopping in excess					
Soil	do	do	do	do	
	2.0 x 15.0 x 1.50				45.0 m ²
	1.0 x 22.0 x 2.20				48.40 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>" ABSTRACT OF COST "</u>					
Item No-01 Restoration of Reincuts					
With Soil Moorum	do	do	do	do	
all complete job as per					EIC
B/E page no - (48)					
68.90 M ³ @ Rs 386.14/m ³					26,605=∞
Item No-02 Making up of Barm					
Shoulder in excess soil stripping					
from shoulder	do	do	do	do	
all complete job as per					EIC
B/E page no - (49)					
385.04 M ² @ Rs 57.36/m ²					22,084=∞
Item No-03 Patch Repair over					
Bituminous surface 20mm thick					
With approved quality	do	do	do	do	
do	do	do	do	do	
B/E page no - (49)					
53.12 M ² @ Rs 242.34/m ²					12,873=∞
Item No-04 Maintenance of Road					
Signage work	do	do	do	do	
B/E page no - (49)					
0.14 km @ Rs 1077.82/km					151=00
Item No-05 Maintenance of Dook					
Stone 1 km stone post	do	do	do	do	
do	do	do	do	do	
B/E page no - (49)					
0.17 km @ Rs 623.09/km					106=00

Continuation.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-06 Cutting of Branches of tree and shrubs from Road way - - do - - do - - do -					
B/F page No - (50)					
3 Nos @ Rs 109.74 / Nos - Rs 329 = 00					
Item No-07 Cutting of shrubs from Road way - - do - - do					
B/F page No - (50)					
12 Nos @ Rs 6.73 / Nos - Rs 81 = 00					
Item No-08 Trimming of grass and weeds from Road way					
do - - do - - do -					
B/F page No - (50)					
25.00 m ² @ Rs 2.24 / m ² = 56 = 00					
Item No-09 Maintenance of all already planted tree for additional four year Maintenance work - - do - - do -					
B/F page No - (50)					
80 Nos @ Rs 671.0 / Nos - Rs 53680 = 00					
					Rs 1,15,965 = 00
Add G.S.T 12.1.					Rs 13,916 = 00
Add L.C.I.					Rs 1159 = 65
					Rs 1,31,041 = 00
As Per Agreement 0.51 % less					668 = 00
					Rs 1,30,373 = 00
15.04.2024 J.E.					
15.04.2024 A.E.					
15.04.2024 C.A.P.					
15.04.2024 S.A.					
15.04.2024 E.E.					

Continuation